
oznaczenie sprawy: ZDM.26.5.2019.PP
Zarząd Dróg Miejskich

zawiadamia o wynikach postępowania

Postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą:

"Bieżące utrzymanie zieleni w pasach drogowych na terenie miasta Gliwice na rok 2019"

Nazwa i adres wykonawcy, którego ofertę wybrano:
Zadanie Nr 1 - DTŚ

BALCER SP. Z O.O.
IGNACEGO DASZYŃSKIEGO 449, 44-151 GLIWICE z ceną 186 620,32 zł.

Uzasadnienie:
Uzasadnienie prawne: Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano zgodnie z art. 91 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.) na podstawie kryteriów oceny ofert
określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
Uzasadnienie faktyczne: Wybrana oferta jest najkorzystniejszą ofertą złożoną w postępowaniu, nie podlega
odrzuceniu i jest zgodna z treścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zadanie Nr2 - DK-88, KSSE
HARY I JANSON SPÓŁKA JAWNA K. JANSON WŁOCH
KOŚCIUSZKI 48/2, 44-100 GLIWICE z ceną 127 736,02 zł.

Uzasadnienie:
Uzasadnienie prawne: Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano zgodnie z art. 91 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.) na podstawie kryteriów oceny ofert
określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
Uzasadnienie faktyczne: Wybrana oferta jest najkorzystniejszą ofertą złożoną w postępowaniu, nie podlega
odrzuceniu i jest zgodna z treścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zadanie Nr3 - Sikornik, Trynek, Bojków
ZUKTZ Jacek Wieczorek
ul. Łokietka 4, 41-933 Bytom z ceną 26 136,00 zł.

Uzasadnienie:
Uzasadnienie prawne: Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano zgodnie z art. 91 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.) na podstawie kryteriów oceny ofert
określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
Uzasadnienie faktyczne: Wybrana oferta jest najkorzystniejszą ofertą złożoną w postępowaniu, nie podlega
odrzuceniu i jest zgodna z treścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zadanie Nr4 - Łabędy, Kopernik
USŁUGI PORZĄDKOWE KARWIKOL MICHAŁ ŁAWACZ
MECHANIKÓW 15, 44-109 GLIWICE z ceną 44 712,00 zł.

Uzasadnienie:
Uzasadnienie prawne: Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano zgodnie z art. 91 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.) na podstawie kryteriów oceny ofert
określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
Uzasadnienie faktyczne: Wybrana oferta jest najkorzystniejszą ofertą złożoną w postępowaniu, nie podlega
odrzuceniu i jest zgodna z treścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zadanie Nr5 - Ostropa, Brzezinka
ZUDiK DROMAR Marian Kaliściak
Gliwicka 25, 44-145 Stanica z ceną 59 076,00 zł.



Uzasadnienie:
Uzasadnienie prawne: Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano zgodnie z art. 91 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.) na podstawie kryteriów oceny ofert
określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
Uzasadnienie faktyczne: Wybrana oferta jest najkorzystniejszą ofertą złożoną w postępowaniu, nie podlega
odrzuceniu i jest zgodna z treścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zadanie Nr6 - Centrum
ZUKTZ Jacek Wieczorek
ul. Łokietka 4, 41-933 Bytom z ceną 49 896,00 zł.

Uzasadnienie:
Uzasadnienie prawne: Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano zgodnie z art. 91 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.) na podstawie kryteriów oceny ofert
określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
Uzasadnienie faktyczne: Wybrana oferta jest najkorzystniejszą ofertą złożoną w postępowaniu, nie podlega
odrzuceniu i jest zgodna z treścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zadanie Nr7 - Zatorze, Szobiszowice
USŁUGI PORZĄDKOWE KARWIKOL MICHAŁ ŁAWACZ
MECHANIKÓW 15, 44-109 GLIWICE z ceną 63 936,00 zł.

Uzasadnienie:
Uzasadnienie prawne: Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano zgodnie z art. 91 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.) na podstawie kryteriów oceny ofert
określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
Uzasadnienie faktyczne: Wybrana oferta jest najkorzystniejszą ofertą złożoną w postępowaniu, nie podlega
odrzuceniu i jest zgodna z treścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zadanie Nr8 - Baildona, Sośnica
ZUKTZ Jacek Wieczorek
ul. Łokietka 4, 41-933 Bytom z ceną 34 236,00 zł.

Uzasadnienie:
Uzasadnienie prawne: Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano zgodnie z art. 91 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.) na podstawie kryteriów oceny ofert
określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
Uzasadnienie faktyczne: Wybrana oferta jest najkorzystniejszą ofertą złożoną w postępowaniu, nie podlega
odrzuceniu i jest zgodna z treścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zadanie Nr9 - wylotowe 1
HARY I JANSON SPÓŁKA JAWNA K. JANSON WŁOCH
KOŚCIUSZKI 48/2, 44-100 GLIWICE z ceną 84 708,67 zł.

Uzasadnienie:
Uzasadnienie prawne: Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano zgodnie z art. 91 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.) na podstawie kryteriów oceny ofert
określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
Uzasadnienie faktyczne: Wybrana oferta jest najkorzystniejszą ofertą złożoną w postępowaniu, nie podlega
odrzuceniu i jest zgodna z treścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zadanie Nr10 - wylotowe 2
HARY I JANSON SPÓŁKA JAWNA K. JANSON WŁOCH
KOŚCIUSZKI 48/2, 44-100 GLIWICE z ceną 86 655,26 zł.

Uzasadnienie:
Uzasadnienie prawne: Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano zgodnie z art. 91 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.) na podstawie kryteriów oceny ofert
określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
Uzasadnienie faktyczne: Wybrana oferta jest najkorzystniejszą ofertą złożoną w postępowaniu, nie podlega
odrzuceniu i jest zgodna z treścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia.



Zadanie Nr11 - żywopłoty, skupiny, zabiegi agrotechniczne
BILPOL-KUŻAJ Sp.k
SOKOŁA 1, 41-500 CHORZÓW z ceną 243 324,00 zł.

Uzasadnienie:
Uzasadnienie prawne: Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano zgodnie z art. 91 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.) na podstawie kryteriów oceny ofert
określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
Uzasadnienie faktyczne: Wybrana oferta jest najkorzystniejszą ofertą złożoną w postępowaniu, nie podlega
odrzuceniu i jest zgodna z treścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Wykonawcy, którzy złożyli oferty:

Lp. Nazwa i adres wykonawcy  
Liczba pkt

w kryterium
cena

Liczba pkt
w kryterium

Skrócenie terminu wykonania
prac w rejonie

Łączna
punktacja

1.

Zadanie Nr1 - DTŚ
BALCER SP. Z O.O.
IGNACEGO DASZYŃSKIEGO 449,
44-151 GLIWICE

60,00 40,00 100,00

2.

Zadanie Nr1 - DTŚ
ZUDiK DROMAR Marian Kaliściak
Gliwicka 25,
44-145 Stanica

23,00 22,86 45,86

3.

Zadanie Nr2 - DK-88, KSSE
HARY I JANSON SPÓŁKA JAWNA K. JANSON
WŁOCH
KOŚCIUSZKI 48/2,
44-100 GLIWICE

60,00 40,00 100,00

4.

Zadanie Nr2 - DK-88, KSSE
ZUKTZ Jacek Wieczorek
ul. Łokietka 4,
41-933 Bytom

50,49 40,00 90,49

5.

Zadanie Nr2 - DK-88, KSSE
ZUDiK DROMAR Marian Kaliściak
Gliwicka 25,
44-145 Stanica

26,26 22,86 49,12

6.

Zadanie Nr3 - Sikornik, Trynek, Bojków
BILPOL-KUŻAJ Sp.k
SOKOŁA 1,
41-500 CHORZÓW

24,78 40,00 64,78

7.

Zadanie Nr3 - Sikornik, Trynek, Bojków
ZUKTZ Jacek Wieczorek
ul. Łokietka 4,
41-933 Bytom

60,00 40,00 100,00

8.

Zadanie Nr3 - Sikornik, Trynek, Bojków
ZUDiK DROMAR Marian Kaliściak
Gliwicka 25,
44-145 Stanica

32,81 22,86 55,67

9.

Zadanie Nr4 - Łabędy, Kopernik
USŁUGI PORZĄDKOWE KARWIKOL MICHAŁ
ŁAWACZ
MECHANIKÓW 15,
44-109 GLIWICE

60,00 28,57 88,57

10. Zadanie Nr4 - Łabędy, Kopernik
JD ZU-H Jacek Domka, Janina Domka
Hoblera 4/1,

40,16 40,00 80,16



44-100 GLIWICE

11.

Zadanie Nr4 - Łabędy, Kopernik
ZUDiK DROMAR Marian Kaliściak
Gliwicka 25,
44-145 Stanica

45,00  22,86 67,86

12.

Zadanie Nr5 - Ostropa, Brzezinka
ZUDiK DROMAR Marian Kaliściak
Gliwicka 25,
44-145 Stanica

60,00 22,86 82,86

13.

Zadanie Nr6 - Centrum
ZUKTZ Jacek Wieczorek
ul. Łokietka 4,
41-933 Bytom

60,00 40,00 100,00

14.

Zadanie Nr6 - Centrum
ZUDiK DROMAR Marian Kaliściak
Gliwicka 25,
44-145 Stanica

30,00 22,86 52,86

15.

Zadanie Nr7 - Zatorze, Szobiszowice
USŁUGI PORZĄDKOWE KARWIKOL MICHAŁ
ŁAWACZ
MECHANIKÓW 15,
44-109 GLIWICE

60,00 34,29 94,29

16.

Zadanie Nr7 - Zatorze, Szobiszowice
BILPOL-KUŻAJ Sp.k
SOKOŁA 1,
41-500 CHORZÓW

40,27 40,00 80,27

17.

Zadanie Nr7 - Zatorze, Szobiszowice
ZUDiK DROMAR Marian Kaliściak
Gliwicka 25,
44-145 Stanica

55,41 22,86 78,27

18.

Zadanie Nr8 - Baildona, Sośnica
ZUKTZ Jacek Wieczorek
ul. Łokietka 4,
41-933 Bytom

60,00 40,00 100,00

19.

Zadanie Nr8 - Baildona, Sośnica
ZUDiK DROMAR Marian Kaliściak
Gliwicka 25,
44-145 Stanica

32,37 22,86 55,23

20.

Zadanie Nr9 - wylotowe 1
HARY I JANSON SPÓŁKA JAWNA K. JANSON
WŁOCH
KOŚCIUSZKI 48/2,
44-100 GLIWICE

60,00 17,14 77,14

21.

Zadanie Nr9 - wylotowe 1
ZUDiK DROMAR Marian Kaliściak
Gliwicka 25,
44-145 Stanica

36,00 22,86 58,86

22.

Zadanie Nr10 - wylotowe 2
HARY I JANSON SPÓŁKA JAWNA K. JANSON
WŁOCH
KOŚCIUSZKI 48/2,
44-100 GLIWICE

60,00 40,00 100,00

23. Zadanie Nr10 - wylotowe 2
ZUDiK DROMAR Marian Kaliściak
Gliwicka 25,
44-145 Stanica

34,92 22,86 57,78



24.

Zadanie Nr11 - żywopłoty, skupiny, zabiegi
agrotechniczne
BILPOL-KUŻAJ Sp.k
SOKOŁA 1,
41-500 CHORZÓW

60,00 40,00 100,00

Główny Specjalista

18-04-2019 r. Paweł Pendziałek
________________________________________

(data i podpis osoby sporządzającej ogłoszenie)

Dyrektor Jednostki

18-04-2019 r. Anna Gilner
________________________________________

(data i podpis osoby zatwierdzającej ogłoszenie)


	p9859f67359_EX_ZDM_23.html

